
單位：新臺幣元
中華民國 105 年 10 月份
主要業務計畫執行明細表

新竹縣地方教育發展基金─新竹縣竹東鎮員崠國民小學 00625-1

業　　務　　計　　畫　　項　　目

名　　　稱 單位

本月數
及
累計數 實　際　數 預　算　數

數　　　　　　　　　　　量

占預算數％ 預　算　數

金　　　　　　　　　　　額

實　際　數 增減 (─) ％

累計數  7.77

-53.11本月數國民教育計畫  1,565,720

 21,374,157

 3,339,000

 19,833,000

累計數 -0.01

 0.00本月數一般行政管理計畫  0

 6,225,505

 0

 6,226,000

累計數

本月數
合　　　　計

 1,565,720

 27,599,662

 3,339,000

 26,059,000

-53.11

 5.91


